当センターでは認知症の方やそのご家族が地域で安心して生活できるよう、早期発見と早期治療に

繋げることを目的に活動しています。そこで今回は愛媛大学医学部附属病院の吉野先生を講師にお迎
えして、認知症疾患医療センター研修会を開催することとなりました。下記のとおり開催いたします
ので、ご多用とは存じますがご参加お願いします。

令和８年２月１８日（水）
午後７:００〜８:００

医療･介護･保健･福祉関係者

日時

対象

会場 ホテルグランフォーレ

定員 1０0名

共催

参加
無料

講師

公立学校共済組合
四 国 中 央 病 院 認知症疾患医療センター

エーザイ株式会社

後援 宇摩医師会（申請中）

《お問い合わせ》 四国中央病院 認知症疾患医療センター
☎0896-58-5610 FAX0896-59-5550

「アルツハイマー病によるＭＣＩ・軽度認知症、早期発見の意義」

申込み締切 ２月13日(金） 申込書は裏へ

座長
四国中央病院 認知症疾患医療センター長

新野 秀人 先生

愛媛大学医学部附属病院 精神科 講師

愛媛大学医学部附属病院 認知症疾患医療センター 副センター長

吉野 祐太 先生

FAXしてください

参加申し込み

FAX：０８９６－５９－５５５０

四国中央病院 認知症疾患医療センター 宛

ご施設名（ ）

職種 ご芳名 職種 ご芳名

会場：ホテルグランフォーレ
愛媛県四国中央市三島朝日１丁目1-30

TEL : 0896-23-3355